[bookmark: _GoBack]Забайкальский край
Комитет образования администрации городского округа
 «Поселок Агинское»

Протокол
заседания Общественного совета по результатам независимой оценки качества условий оказания услуг организация в сфере образования

№2 от  1 ноября 2019 года                                                           п. Агинское

Присутствовали: члены Общественного совета в количестве 7 человек

Слушали:
Дашинимаеву М.Г.- председатель Общественного совета выступила с информацией о результатах проведенной независимой оценке  качества услуг в сфере образования в 2019 году.
Повестка:
Выступление Дашинимаевой М.Г., председателя Общественного совета по теме «Рассмотрение результатов независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования городского округа «Поселок Агинское».
Решение:
1. Утвердить отчет о результатах проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования городского округа «Поселок Агинское» за 2019 год
2. Довести до сведения руководителей образовательных организаций информацию о результатах проведения независимой оценки за 2019 год;
3. Опубликовать на сайте Администрации городского округа «Поселок Агинское» отчет о результатах проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере образования городского округа «Поселок Агинское» за 2019 год.
4. Организациям, прошедшим процедуру независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования в 2019 году разработать и утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки в образовательных организациях.
5. Рекомендовать образовательным организациям опубликовать на официальном сайте ссылки на результаты, размещенные на сайте bus.gov.ru.

Голосовали:
«За» -  единогласно

Председатель Общественного совета                               Дашинимаева М.Г.